ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do- Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-UBND  Thuận Nam, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

 huyện Thuận Nam, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Đơn vị bầu cử số 2 xã Phước Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân huyện và Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 131/TTr-PNV ngày 11

tháng 3 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Thuận Nam,

nhiệm kỳ 2021-2026, đơn vị bầu cử số 2 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Tạ Yên Thị Cam, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã: Trưởng ban;

2. Ông Tạ Yên Úc, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy xã: Phó trưởng ban;

3. Bà Cổ Nguyễn Ái Hòa, công chức Văn phòng - Thống kê xã: Ủy viên kiêm

thư ký;

4. Bà Tạ Yên Thị Trang, Phó Chủ tịch HĐND xã: Ủy viên;

5. Ông Tạ Yên Mơn, Phó Chủ tịch UBND xã: Ủy viên;

6. Bà Rá Thị Thủy, Chủ tịch Hội LHPN xã: Ủy viên;

7. Ông Tạ Yên Xem, Chủ tịch UBMTTQ VN xã: Ủy viên;

8. Ông Ô Rai Xuất, công chức Văn hóa - Xã hội xã: Ủy viên;

9. Ông Lê Xuân Bình, Trưởng Công an xã: Ủy viên.

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Thuận Nam, nhiệm kỳ

2021-2026 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Khoản 3, Điều 24, Luật Bầu

cử Đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân (Luật số 85/2015/QH13).

Ban Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện hết nhiệm vụ khi kết thúc cuộc

bầu cử theo Luật định.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Cấp ủy và Chính quyền, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thị hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;                                (báo cáo)

- Sở Nội vụ;

- TT  huyện ủy; HĐND huyện;

- UBMTTQ VN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên UBBC huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- ĐU, HĐND, UBND, UBBC xã Phước Hà;

- Lưu: VT.
VN

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-12T07:25:44+0700

		2021-03-12T07:30:46+0700

		2021-03-12T07:31:04+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-12T07:31:30+0700